VI Otwarty Miedzynarodowy Puchar Polski Juniorek i Junioréw im. Tadeusza Naskreta
Sochaczew, 6.9.2014

kategoria: 57 kg.

ilos¢ zawodnikow: 4

Cholewinska Anna
Konstantin Elena
Mréz Dominika
Mréz Dominika
Banaszek Weronika

Mréz Dominika

Banaszek Weronika
Cholewinska Anna
Banaszek Weronika
Cholewinska Anna
Konstantin Elena

Konstantin Elena

10:0
10:0
10:0
10:0
0:1

10:0

Ip. Nazwisko 1 2 3 4 Punkty [Zwyciestwa| Miejsce
1| Mréz Dominika X 10 | 10 | 10 30 3 1
2 | Konstantin Elena 0 X 10 1 11 2 2
3 [ Cholewinska Anna 0 X 10 10 1 3
4 | Banaszek Weronika 0 0 0 X 0 0 4

N

Mréz Dominika

Klub Judo DRAKO Warszawa

Konstantin Elena

Romania

Cholewinska Anna

UKS Conrad Gdansk

Banaszek Weronika

UKS Judo Fight Club Warszawa




